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SR Y % KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

9 prot. Elbasan, mé//.05.2021

VENDIM

PER
SHPALLJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER
ANETAR TE SENATIT AKADEMIK DHE ANETAR TE KOMISIONEVE TE
PERHERSHME Ni NIVEL NJESIE KRYESORE

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé’; né Rregulloren
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik né&
Universitetin e Elbasanit “A. Xhuvani” miratuar me Vendim t& Senatit Akademik nr.
10, dat&12.02.2020 dhe Nr. 14, daté 14.05.2021 ; Kreu 1V “Regjistrimi i kandidatéve”,
neni 17, pika 1,2, neni 6, pika 2, germa/g , Urdhri t& Rektorit nr. 39, daté 17.05.2021,
“Pér fillimin e procesit zgjedhor né¢ UE”, KIZ né& mbledhjen e datés 19.05.2021.

VENDOSTI:

I- Té shpallé procesin e regjistrimit t& kandidatéve pér anétar Senati akademik
(pérfagésues i studentéve) dhe anétar i komisioneve té pérhershme nivel njésie
kryesore.

2- Regjistrimi i kandidatéve fillon m& daté 20.05.2021. ora 08.” dhe pérfundon mé&
daté 25.05.2021 ora 16.0,

3- Kérkesat e kandidatéve té dorézohen prané sekretarit t& KIZ.

4- Ngarkohet Kryetari i KIZ me publikimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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